ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  266 /CV-UBND               Bắc Sơn, ngày 09 tháng 10  năm 2023
V/v khảo sát công tác chuyển đổi số

Trong doanh nghiệp trên địa bàn

phường Bắc Sơn

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, hộ kinh doanh trên địa bàn Phường

Thực hiện Công văn số 3270/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc cung cấp thông tin khảo sát công tác chuyển đổi số trong

doanh nghiệp trên địa bàn thị xã.

UBND thị xã Bỉm Sơn xây dựng Trang khảo sát công tác chuyển đổi số

trong doanh nghiệp trên địa bàn Thị xã, để nắm bắt tình hình các doanh nghiệp

tham gia công tác chuyển đổi số, qua đó có phương án hướng dẫn, hỗ trợ các

Doanh nghiệp để hoàn thành các chỉ tiêu về kinh tế số trong năm 2023 và giai

đoạn đến năm 2025.

UBND phường Bắc Sơn triển khai, gửi trang khảo sát đến các doanh

nghiệp, hộ sản xuất kinh doanh trên địa bàn. Đường link trang khảo sát chuyển đổi

số trong doanh nghiệp tại địa chỉ: https://docs.google.com/forms/d/1-

4E_SnWu9F4GBKkPAaZKVtTCiTV3Fx6hmDawfYjpP_8/viewform?edit_reques

ted=true

 Hoặc mã Code Trang khảo sát:

Chủ tịch UBND phường Bắc Sơn yêu cầu Doanh nghiệp, hộ kinh doanh

trên địa bàn phường tham gia thực hiện việc khảo sát về chuyển đổi số./.

Nơi nhận:

- UBND Thị xã (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND (B/c);

- Lưu: VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Phạm Thị Ngọc Hiền

https://docs.google.com/forms/d/1-4E_SnWu9F4GBKkPAaZKVtTCiTV3Fx6hmDawfYjpP_8/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1-4E_SnWu9F4GBKkPAaZKVtTCiTV3Fx6hmDawfYjpP_8/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1-4E_SnWu9F4GBKkPAaZKVtTCiTV3Fx6hmDawfYjpP_8/viewform?edit_requested=true

		2023-10-16T16:00:35+0700

		2023-10-16T17:16:15+0700